
UCHWAŁA NR LXXV/733/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Międzyrzeczu Markiem 
Cielochem, zatrudnionym w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D05D83-082F-44D3-8C63-DB8D03222C7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




